
Pradinukai linksmai svajodami užbaigė mokslo metus
Pirmadienis, 2021 Birželis 21 17:48

      {gallery}20210621{/gallery}  

Pradinukai linksmai svajodami užbaigė mokslo metus

Kaip ir visiems mokiniams, taip ir mūsų progimnazijos pradinukams šie mokslo metai buvo kitokie. Nelengva buvo mokytis nuotoliniu būdu. Negana to, mokslo metai buvo ilgesni ir pasibaigė tik birželio 16 dieną. O pasibaigė jie linksmai ir pasvajojant. Yra susiklosčiusi tradicija, kad mokslo metų užbaigimu rūpinasi trečiokai su savo mokytojomis.

  
    

Paskutinioji mokslo metų diena prasidėjo nuo trumpalaikio projekto vykdymo. Visos 1–3 klasės ryte gavo po didelį popieriaus lapą su pavadinimu „Vasaros svajonės“. Su savo mokytojomis vaikai svajojo, ką per vasarą norėtų nuveikti, pamatyti, aplankyti, su kuo susipažinti ar ką paragauti. Visa tai jie aprašinėjo, piešė ir „sutupdė“ į bendrą klasės svajonių plakatą.

Tuo metu ketvirtokams paskutiniąją pamoką vedė jų mokytojos Jūratė ir Nijolė. Po pamokos trečiokai pakvietė ketvirtokus į Paskutinio skambučio pradinėje mokykloje šventę. Šventėje dalyvavo progimnazijos direktorius Kęstutis Saplinskas ir direktoriaus pavaduotoja ugdymui Jadvyga Dapšienė. Jie pasveikino mokinius, pasidžiaugė jų pasiekimais. Gavę Pradinio ugdymo programos baigimo pažymėjimus, buvo palydėti į savo klases.  

Vėliau visi pradinukai susirinko į progimnazijos kiemą. Šventė tęsėsi. Vaikai dainavo, šoko, deklamavo, pristatinėjo vasaros svajones. Vaikus sveikino, pasiekimais džiaugėsi progimnazijos direktorius, pavaduotoja. Skambant dainai „Vasarėlė, vasarėlė“ ir skraidant muilo burbulams, pradinukai išsiskirstė atostogauti.

Pradinių klasių metodinės grupės pirmininkė Eugenija Kavaliauskienė

  
      

 1 / 1


